
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК» с.РЫТКУЧИ»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 №01-21/55 с.Рыткучи

Го создании рабочей группы по проведению!

внутренней системы оценки качества 
образовательной деятельности в 2024-2025 
учебном году

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации» (статья 28 пункт 3 подпункт 13), Федеральным государственным 
образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки России от 17 октября 2013г. №1155, Уставом МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи 
для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для проведения внутренней системы оценки качества 

образовательной деятельности (далее ВСОКО) в МБДОУ ДС «Ручеек» с. Рыткучи в 2024-2025 
учебном году:

руководитель группы: заведующий Манджиева З.В.
члены группы:
зам. заведующего по УВР Дубина И.В.;
воспитатель Памья А.Б.
воспитатель Бадмаева Д.Г.
член родительского комитета Тимофеева М.А.

1.1. Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение ВСОКО 
(циклограмму проведения ВСОКО. инструментарий для проведения процедуры ВСОКО)

1.2. Разработать план по реализации процедуры ВСОКО на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС "Ручеек" с. Рыткучи З.В. Манджиева

С приказом ознакомлены:
Дубина И.В.
Тимофеева М.А.
Памья А.Б.
Бадмаева Д.Г.


